

ÅRSRAPPORT 2023

FLEXTO Splitleasing ApS

Porsborgparken 39
9530 Støvring

CVR nr. 31249759

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. januar 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Stepto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepto.dk | stepto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at splitlease biler ud og øvrig virksomhed der er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 43.884 kr. mod 34.441 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 199.256 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

FLEXTO Splitleasing ApS
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Telefon: 9636 5200
Fax: 9636 5220

CVR-nr.: 31249759
Stiftelsesdato: 29. januar 2008
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margrethe Brandt
Direktør

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. januar 2024, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	46.724	42.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.827	6.409
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.238	-1.364
Andre finansielle omkostninger	-9.051	-3.228
Ordinært resultat før skat	56.262	44.155
1. Skat af årets resultat	-12.378	-9.714
ÅRETS RESULTAT	43.884	34.441
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	43.884	34.441
Disponeret i alt	43.884	34.441

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.230	34.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.630	303.055
Periodeafgrænsningsposter	68.818	65.234
Tilgodehavender i alt	424.678	402.872
 Omsætningsaktiver i alt	 424.678	 402.872
 AKTIVER I ALT	 424.678	 402.872

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	74.256	30.373
Egenkapital i alt	199.256	155.373
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	15.140	14.351
Hensatte forpligtelser i alt	15.140	14.351
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	7.400	71.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.247	72.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.595	52.647
Anden gæld	61.040	36.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.282	233.148
Gældsforpligtelser i alt	210.282	233.148
PASSIVER I ALT	424.678	402.872

2. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	30.373	0	155.373
Resultatdisponering	0	43.883	0	43.883
Egenkapital, ultimo	125.000	74.256	0	199.256

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.589	-11.710
Regulering af udskudt skat	-789	1.996
	-12.378	-9.714

2. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
